PAGE
2

УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.01.20223

                                        № 1

О рассмотрении ежегодного отчёта
начальника Отдела МВД России по Засвияжскому району
города Ульяновска
В соответствии с частью 3 статьи 8 Федерального закона от  07.02.2011   № 3-ФЗ «О полиции», заслушав отчёт начальника Отдела МВД России по Засвияжскому району города  Ульяновска  о  деятельности подчинённого органа  внутренних дел в 2022 году, Ульяновская Городская Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять к сведению отчёт начальника Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Засвияжскому району города Ульяновска о деятельности подчинённого органа внутренних дел в 2022 году.

Председатель Ульяновской

Городской Думы                                                                                И.В.Ножечкин